[bookmark: _GoBack]様式第2号（第6条関係）
	松江市スポーツ競技全国大会等出場選手激励金支給申請書
（国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会用）	　　年　　月　　日
（あて先）松江市長　
申請者　郵便番号
　　　　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　
　　　（出場選手との関係　　　　　　　　　　　）
　　　　電話番号
　次のとおり全国大会等に出場しますので、激励金を支給してください。

	ふりがな
	

	氏名または団体名
	

	大会名
（出場種目）
	
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主催者
	

	期間
	　　　年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）

	会場名
（開催場所）
	
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）



激励金の振込先
	金融機関名
	

	支店名
	

	口座種別
	　　普通　・　当座　

	口座番号
	

	フリガナ
	

	口座名義
	


１　同一競技で複数の申請者がいる場合は、代表者が申請を行うこと。
２　代表者が申請を行う場合は、委任状（別紙）を添付すること。
３　大会終了後、速やかに松江市スポーツ競技全国大会等出場選手激励金支給事業結果報告書（様式第７号）に必要な書類を添付して提出すること。

出場選手・監督・コーチ　名　簿
	
	氏　名
	住　所

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	



※　以下は記入しないでください。
	松江市処理欄

	激励金支給額
	円

	提出物チェック欄
	□委任状（委任状が必要な場合）





